
                       Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 20180611 ze dne 22. 6. 2018 
 

 
1. Smluvní strany  

 

Objednatel : 
Ústav pro hospodářskou úpravu lesů Brandýs nad 
Labem, organizační složka státu 

Sídlo : 
Nábřežní 1326, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará 
Boleslav 

IČO : 00020681 

DIČ : neplátce DPH 
Zastoupený : Ing. Jaromír Vašíček, CSc., ředitel ÚHÚL 

Bankovní 
spojení 

: ČNB Praha, č.účtu: 0002527201/0710 

   
a 

 
Zhotovitel : Manta PLUS, spol. s r.o. 
Sídlo : Pernštýnská 276, Lázně Bohdaneč, PSČ 533 41  
IČO : 25276336 

DIČ : CZ25276336 

Zastoupený : Ing. Iveta Šimková – jednatel, Petr Šimek - jednatel 
Bankovní 
spojení 

: ČSOB a.s., pobočka – Pardubice, č. účtu: xxx 

 : 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem  
v Hradci Králové, oddíl C, vložka 12216 

 
 
uzavírají tento dodatek č. 1: 
 
2. Předmět dodatku 

  

Předmětem dodatku je rozšíření předmětu plnění v souladu s ustanovením bodu 4.3 
základní smlouvy o vícepráce z důvodu nutnosti výměny potrubí. 
Odůvodnění: Při montáži nového chladícího zařízení bylo uvažováno s využitím stávajících 
rozvodů Cu potrubí / chladivo R 410A / po fasádě k venkovním jednotkám. Při tlakové 
zkoušce byla zjištěna netěsnost potrubí, které bylo nastavováno z několika částí a proto je 
nutné přistoupit k celkové výměně Cu potrubí cca 28 m pr. 16 / 12 mm včetně izolace a tím 
zabezpečit bezporuchový provoz nového chladícího zařízení.  
 
Cena víceprací:  8 260,- Kč bez DPH  
 
3. Závěrečná ujednání 
 
3.1 Tento dodatek se uzavírá se ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má právní sílu jejího 
originálu; smluvní strany obdrží po jednom z těchto vyhotovení. 
 
3.2 Ustanovení základní smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze 
změny. 
 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.



3.3 Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl uzavřen po vzájemném projednání, že si 
ho před jeho podepsáním přečetly a s jeho obsahem plně souhlasí. 
 
3. 4 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podepsání oběma smluvními stranami. 
 
3.5 Zhotovitel souhlasí se zveřejněním celého obsahu tohoto dodatku podle zákona                     
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv 
zabezpečí objednatel. Smluvní strany nepovažují žádné ustanovení dodatku za obchodní 
tajemství. Dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 
 
 
V Brandýse nad Labem dne 11. 7. 2018            V  Lázních Bohdanči dne 24. 7. 2018 

 
 
 
 
......................................................               ......................................................... 

Za objednatele                                                  Za zhotovitele  
 

Ing. Jaromír Vašíček, CSc.                      Petr Šimek, Ing. Iveta Šimková 

      ředitel            jednatelé Manta PLUS, spol. s r.o  
 

 

 

TRIAL MODE − a valid license will remove this message. See the keywords property of this PDF for more information.


